UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc kiểm tra triển khai tổ chức thực hiện Thông tư số

44/2014/TT-BGDĐT ngày 12/12/2014 và Thông tư số 22/2020/TT-BGDĐT

ngày 06/8/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Kính gửi: ………………………………………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 38/KH-SGDĐT ngày 07/01/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về phối hợp kiểm tra việc triển khai tổ chức thực hiện Thông tư số

44/2014/TT-BGDĐT ngày 12/12/2014 và Thông tư số 22/2020/TT-BGDĐT

ngày 06/8/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

UBND huyện trân trọng kính mời đại biểu dự buổi làm việc với Đoàn

kiểm tra của Sở Giáo dục và Đào tạo, cụ thể như sau:

1. Nội dung

Kiểm tra hồ sơ đánh giá xếp loại “Cộng đồng học tập cấp xã”, “Đơn vị

học tập” cấp huyện năm 2022.

2. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo: Phòng Giáo dục và Đào tạo, UBND xã Quài Cang,

UBND xã Tênh Phông; Trung Tâm Y tế huyện;

- Đại diện Lãnh đạo HKH huyện, HKH xã Quài Cang, HKH xã Tênh Phông;

- Đại diện Lãnh đạo: Trường THCS Thị trấn, THCS Quài Cang;

- Phóng viên Trung tâm Văn hoá - TT - TH huyện (dự và đưa tin).

3. Thời gian: 01 ngày 06/3/2023 (thứ Hai): Sáng: 07h30; Chiều từ 16h00.

4. Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.

(có Chương trình kèm theo)

Thừa lệnh Uỷ ban nhân dân huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện

kính mời các đồng chí đại biểu bố trí, sắp xếp công việc về dự đúng thời gian và

thành phần ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VT.

 TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                  Đặng Trọng Nghĩa

CHƯƠNG TRÌNH

Làm việc với Đoàn kiểm tra việc triển khai tổ chức thực hiện Thông tư số

44/2014/TTBGDĐT ngày 12/12/2014 và Thông tư số 22/2020/TT-BGDĐT

ngày 06/8/2020 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo

Thời gian Nội dung Địa điểm TP tham gia

Sáng
06/3/2023
(Thứ 2)

7h30-
9h00

Đoàn làm việc với UBND

huyện, phòng Giáo dục và

Đào tạo, Hội Khuyến học

huyện Tuần Giáo;
kiểm tra hồ sơ đánh giá xếp

loại “Cộng đồng học tập cấp

xã”, “Đơn vị học tập” cấp

huyện năm 2022.

Hội trường

phòng

GD&ĐT

- Đoàn kiểm tra;

- Đại diện lãnh đạo UBND

huyện, đại diện lãnh đạo và

chuyên viên của Phòng GDĐT,
Hội khuyến học huyện.

Sáng
06/3/2023
(Thứ 2)

9h00-
10h00

Kiểm tra thực tế việc đánh giá

xếp loại Đơn vị học tập năm

2022 tại Trường THCS Thị

trấn Tuần Giáo.

Văn phòng

Trường

THCS Thị

trấn Tuần

Giáo

- Đoàn kiểm tra.

- Đại diện lãnh đạo Phòng

GDĐT.

- Đại diện lãnh đạo, VC của

Trường THCS Thị trấn TG.

Sáng
06/3/2023
(Thứ 2)

10h00-
11h00

Kiểm tra thực tế việc đánh giá

xếp loại Đơn vị học tập năm

2022 tại Trung tâm Y tế

huyện Tuần Giáo.

Hội trường

Trung tâm Y

tế huyện

Tuần Giáo

- Đoàn kiểm tra.

- Đại diện lãnh đạo Phòng

GDĐT.

- Đại diện lãnh đạo, CCVC của

Trung tâm Y tế huyện TG.

Chiều
06/3/2023
(Thứ 2)

7h30-
9h00

Đoàn làm việc với UBND

huyện, phòng Giáo dục và

Đào tạo, Hội Khuyến học

huyện Tuần Giáo;

kiểm tra hồ sơ đánh giá xếp

loại “Cộng đồng học tập cấp

xã”, “Đơn vị học tập” cấp

huyện năm 2022.

Hội trường

Phòng

GD&ĐT

- Đoàn kiểm tra;

- Đại diện lãnh đạo UBND

huyện, đại diện lãnh đạo và

chuyên viên của Phòng GDĐT.

- Đại diện Hội khuyến học

huyện.

Chiều
06/3/2023
(Thứ 2)

14h00-
15h00

Kiểm tra thực tế việc đánh giá

xếp loại “Cộng đồng

học tập” cấp xã năm 2022

tại xã Tênh Phông.

Hội trường

UBND xã

Tênh Phông

- Đoàn kiểm tra.

- Đại diện lãnh đạo Phòng

GDĐT.

- Đại diện lãnh đạo, CCVC của

xã Tênh Phông.

- Đại diện Hội Khuyến học xã.

Chiều
06/3/2023
(Thứ 2)

15h00-
16h00

Kiểm tra thực tế việc đánh giá

xếp loại “Cộng đồng

học tập” cấp xã năm 2022

tại xã Quài Cang.

Hội trường

UBND xã

Quài Cang

- Đoàn kiểm tra.

- Đại diện lãnh đạo Phòng

GDĐT.

- Đại diện lãnh đạo, CCVC của

xã Quài Cang.

- Đại diện Hội Khuyến học xã.

3

Chiều

06/3/2023

(Thứ 2)

16h00-

17h00

Tổng kết

Hội trường

Phòng

GD&ĐT

- Đoàn kiểm tra.

- Đại diện lãnh đạo UBND

huyện, đại diện lãnh đạo và

chuyên viên của Phòng GDĐT.
- Đại diện lãnh đạo Hội khuyến

học huyện.
- Đại diện lãnh đạo, HKH của

xã Quài Cang, Tênh Phông.

- Đại diện lãnh đạo TTYT

huyện, Trường THCS Quài

Cang.

Ghi chú:  Kế hoạch có thể thay đổi tùy theo điều kiện thực tế (nếu có BTC thông báo sau).

		Nghiadt.tg@dienbien.gov.vn
	2023-03-02T10:43:29+0700

		2023-03-02T10:51:29+0700

		2023-03-02T10:51:40+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-02T10:51:52+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-02T10:52:06+0700